
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י (ראשון לציון) 31862-12-15 – מדינת ישראל נ' אולגה רק

מ"י (ראשון-לציון) 31862-12-15 - מדינת ישראל נ' אולגה רקשלום ראשון-לציון
מ"י (ראשון-לציון) 31862-12-15

מדינת ישראל
נ ג ד

אולגה רק
בית משפט השלום בראשון-לציון

[15.12.2015]
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

ב"כ החשודה עו"ד ליזי שובל בר
החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרה של החשודה לצורכי חקירה.
החשודה נעצרה ביום 15.12.15 בשעה 05:15 בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות,
קשירת קשר לפשע, רישום כוזב במסמכי תאגיד, שיבוש מהלכי משפט, הלבנת הון, מסירת ידיעה כוזבת או דוח או

מסמך אחר הכוללים ידיעה כאמור בניגוד לחוק מע"מ, הוצאת חשבונית מס שלא כדין בניגוד לחוק מע"מ וסיוע לאחר
להתחמק מתשלום מס בניגוד לחוק מע"מ.

מדובר בפרשה מורכבת ומרובת מעורבים והחשד נגד כלל המעורבים סומן על ידי במ/2 - במ/101 כאשר חלקה של
החשודה מבוסס על מסמכים אותם סימנתי במ/3 - במ/4, במ/9 - במ/14 ובמ/101.

ב"כ החשודה טענה שחלקה של החשודה בפרשה יכול להסתכם רק בבעלות על חברה כזו או אחרת בתקופה
מסויימת.

לאחר שעיינתי בחומרי החקירה שנאספו אני סבור שאין הדבר כך וחלקה של החשודה אינו מסתכם אך בבעלות על
אותה חברה אלא גם בביצוע מעשים נוספים.

נגד החשודה קמה עילת מעצר של מסוכנות בשים לב לאופי המעשים המיוחסים לה. עם זאת, מדובר בחשודה נעדרת
עבר פלילי מכל סוג שהוא.

כמו כן, קמה נגד החשודה עילת מעצר של שיבוש החקירה זאת בשים לב לעובדה שמדובר בפרשיה מרובת חשודים,
לפעולות החקירה המבוקשות ובעיקר לעובדה שהחשודה ביצעה בפועל פעולת שיבוש כפי שעולה ממסמך אותו

סימנתי במ/3 וכפי שמוסבר בבמ/1.
לאחר שעיינתי בחומר החקירה, אני מסכים עם ב"כ החשודה כי היא אינה עומדת בשורה הראשונה של החשודים

בפרשה הזו, למשל שני החשודים שעניינם נדון בפני מוקדם יותר ומעצרם הוארך עד ליום 27.12.15. עם זאת לא ניתן
להתעלם מחלקה ומודעותה לחלק מהעבירות שבוצעו, כמו גם ממעשיה שלה עצמה.

לאור האמור, בשים לב לטיב החשד שהתגבש נגד החשודה כבר בשלב מוקדם של החקירה, מעורבותה הפעילה
לביצוע חלק מהמעשים בפרשה בכללותה, ומצד שני העובדה שהיא נעדרת עבר פלילי מכל סוג שהוא, אני מוצא

לנכון לאבחן בינה לבין שני החשודים הראשונים שעניינם נדון בפני ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום
21.12.15 שעה 12:00..

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרה של החשודה פעם נוספת היא תובא לבית המשפט עד השעה 10:00.
מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.
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